UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-LĐVL

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý hòa giải viên

lao động trên địa bàn thành phố Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2025

 Kính gửi:

- Mặt trận tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Quyết định số 3218/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố về phê duyệt đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Nội vụ được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng và trình ban hành văn bản

quy phạm pháp luật về Quyết định ban hành Quy chế quản lý hòa giải viên lao

động trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Để triển khai thực hiện, Sở Nội vụ dự thảo Quy chế quản lý hòa giải viên lao

động trên địa bàn thành phố Hải Phòng và Quyết định ban hành Quy chế quản lý

hòa giải viên lao động trên địa bàn thành phố Hải Phòng (Gửi kèm theo) và đề nghị

Quý cơ quan cho ý kiến tham gia vào nội dung dự thảo.

Do thời gian gấp nên đề nghị Quý cơ quan gửi văn bản tham gia về Sở Nội

vụ trước ngày 15/8/2025 để tiếp thu, hoàn thiện trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Giám đốc;

- PGĐ Bùi Quốc Trình;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã, phường, đặc khu (để t/h);

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu VT, phòng LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

		2025-08-11T17:45:53+0700
	Việt Nam
	Bùi Quốc Trình <buiquoctrinh.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T18:10:53+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T18:10:53+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T18:11:11+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!